Sur la publication de l’arrêt 

162. Compte tenu de ce qui précède et des circonstances de l’espèce, il y a lieu de publier 
l’arrêt au Journal officiel de la République française. 

Par ces motifs, 

DÉCIDE : 

Article 1er. – M. X est condamné à une amende de 
quatorze mille euros (14 000 €).   

Article 2. – M. Y est condamné à une amende de sept mille euros (7 000 €).  

Article 3. – M. Z est condamné à une amende de cinq mille euros (5 000 €).  

Article 4. – M. B est condamné à une amende de 
cinq mille euros (5 000 €). 

Article 5.